Mozliwo$¢ dofinansowania

Dobry Menadzer — Dobry Kapitan. 6 000,00 PLN brutto
% Skuteczne zarzadzanie zespotem w 6 000,00 PLN  netto
o praktyce 176,47 PLN  brutto/h
doszkolimy.pl -\ ot usugi 2025/12/12/21381/3200274 17647 PLN netto/h
Maritime Consuiting Koszalin / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

Poland Dariusz zdalng w czasie rzeczywistym)

Kowalski & Ustuga szkoleniowa

*hKkkk 48/5 (D) 34h
1615 0cen £ 17.01.2026 do 22.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Dziaty HR, Wtasciciele firm, Zarzad, Menadzerowie, oraz osoby pretendujgce
do zajmowania kierowniczych stanowisk. Kapitanowie jachtowi, kapitanowie

Grupa docelowa ustugi motorowodni oraz osoby pretendujgce do prowadzenia samodzielnych
jednostek ptywajacych. Ustuga rozwojowa adresowana réwniez dla
Uczestnikéw projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 30
Data zakornczenia rekrutacji 16-01-2026

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 34

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego i skutecznego zarzadzania zespotem w praktyce.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik definiuje role, zadania i Potrafi wymieni¢ i opisa¢ kluczowe

s . . N . Debata swobodna
odpowiedzialno$ci menedzera obowiazki menedzera

Uczestnik deleguje zadania

. . Przygotowuje plan delegowania zadan Obserwacja w warunkach
odpowiednio do kompetenciji . .
o w przyktadowej sytuacji symulowanych
pracownikéw
Uczestnik rozwigzuje sytuacje trudne i Wskazuje wtasciwe dziatania w analizie

konflikty trudnej sytuacji zespotowe Analiza dowoddw i deklaracji

Uczestnik nauczy sie identyfikowaé . 3 -
Poprawne przyporzadkowanie styléw Test teoretyczny z wynikiem

style zarzadzania i dopasowac¢ je do . L. .
zarzadzania w tescie generowanym automatycznie

sytuacji zespotowych

Opracowuje propozycje dziatan
poprawiajacych funkcjonowanie Debata swobodna
zespotu

Uczestnik ocenia efektywno$¢ pracy
zespotu i wdraza usprawnienia

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

1. Ankieta - rodzaj osobowosci w pracy zespotowej — diagnoza stylu zachowan w zespole
2. Budowanie zespotu - integracja, role w zespole, wspotpraca.

3. Komunikacja spoteczna: - style zarzadzania: autorytarny, liberalny, demokratyczny.

4. Asertywnosé - aktywne stuchanie, przekazywanie informacji, feedback.

5. Radzenie sobie ze stresem - techniki radzenia sobie w trudnych sytuacjach.

6. Motywacja do dziatania dla Menadzera i zespotu — Piramida Maslowa i hierarchia potrzeb.
7. Liczba uczestnikéw minimum 10 maksimum 30 / forma mieszana

8. Walidacja obejmuje:



e obserwacje podczas ¢wiczen i symulacji (stacjonarnie i online na zywo),
¢ test wiedzy online

1. Realizacja w godzinach lekcyjnych uwzgledniajgca przerwy

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot /
temat zajeé

Wstep

do ustugi
,zakres
tematyczny,
omoéwienie
programu.

Komunikacja
spoteczna w
zespole, jako
niezbedny
element
budowania
relacji.

Przerwa

Komunikacja
spoteczna w
zespole, jako
niezbedny
element
budowania
relacji.

Komunikacja
interpersonal
na - style
komunikaciji,
aktywne
stuchanie

Styl
autorytarny
Styl liberalny
Styl
demokratyczn
y

Prowadzacy

DARIUSZ
KOWALSKI

ALICJA
ABDULLA

ALICJA
ABDULLA

ALICJA
ABDULLA

ALICJA
ABDULLA

DARIUSZ
KOWALSKI

Data realizacji
zajeé

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

18-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

13:00

13:30

15:30

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

13:00

13:30

15:30

18:00

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30

02:00

02:30

02:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /

. Prowadzacy
temat zajeé

DARIUSZ

Przerwa KOWALSKI

@d sy

autorytarny

Styl liberalny DARIUSZ
Styl KOWALSKI
demokratyczn

y

Komunikacja
w zespoleiw
warunkach
presji

DARIUSZ
KOWALSKI

Ankieta -
rodzaj
osobowosci w
pracy
zespotowe;j.
Budowanie
celu - wspdlne
korzysci.
Budowanie
zespotu

DARIUSZ
KOWALSKI

Asertywnosé
wzgledem
otoczenia i
préb
wymuszenia
podjecia
dziatan.

ALICJA
ABDULLA
Radzenie

sobie ze

stresem w

trudnychii

niekorzystnyc

h warunkach.

ALICJA

Przerwa ABDULLA

Data realizacji
zajeé

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:00

16:00

17:00

11:00

13:00

Godzina
zakonczenia

13:00

16:00

17:00

18:00

13:00

13:15

Liczba godzin

00:30

03:00

01:00

01:00

02:00

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie



Przedmiot /

L Prowadzacy
temat zajeé

Asertywnosé
wzgledem
otoczenia i
préb
wymuszenia
podijecia
dziatan.

ALICJA
ABDULLA
Radzenie

sobie ze

stresem w

trudnych i

niekorzystnyc

h warunkach.

Motywacja do
dziatania dla
Menadzera i
zespotu
Piramida
Maslowa,
czyli co jest
najwazniejsze
w hierarchii
potrzeb.

DARIUSZ
KOWALSKI

DARIUSZ

Przerwa KOWALSKI

Motywacja do
dziatania dla
Menadzera i
zespotu
Piramida
Maslowa,
czyli co jest
najwazniejsze
w hierarchii
potrzeb.

DARIUSZ
KOWALSKI

iFZ%%5) Dobry
Menadzer:
styl
autorytarny,
liberalny,
demokratyczn
y

DARIUSZ
KOWALSKI

DARIUSZ

Przerwa KOWALSKI

Data realizacji

zajeé

19-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

11:00

13:00

13:30

11:00

13:00

Godzina
zakonczenia

15:00

13:00

13:30

16:30

13:00

13:15

Liczba godzin

01:45

02:00

00:30

03:00

02:00

00:15

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Prowadzacy

D vobry

Menadzer:
styl
autorytarny,
liberalny,

DARIUSZ
KOWALSKI

demokratyczn
y

Budowanie
zespotu,

DARIUSZ
elementy

. KOWALSKI
wpltywu i

motywacji
zespotu

DARIUSZ

Przerwa KOWALSKI

Budowanie

zespotu,
DARIUSZ

elementy KOWALSKI

wplywu i
motywacji
zespotu

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Godzina Godzina

rozpoczecia zakonczenia

13:15 15:00
11:00 13:00
13:00 13:15
13:15 14:30
14:30 15:30

Cena

6 000,00 PLN

6 000,00 PLN

176,47 PLN

176,47 PLN

Liczba godzin

01:45

02:00

00:15

01:15

01:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O ALICJA ABDULLA

‘ ' Trenerka mentalna z 3-letnim doswiadczeniem w prowadzeniu ustug rozwojowych dla os6b
dorostych. Realizacja warsztatéw rozwojowych oraz indywidualnych sesji coachingowych
wspierajgcych rozwoéj odpornosci psychicznej, umiejetnosci radzenia sobie ze stresem, koncentrac;ji
oraz efektywnosci osobistej w srodowisku pracy. Doswiadczenie obejmuje prace z osobami
pracujgcymi w srodowisku biurowym, w formule stacjonarnej i online, z wykorzystaniem narzedzi
coachingowych oraz elementéw psychologii pracy.Wspotpracuje réwniez bezposrednio z
wiascicielami firm, wspierajgc je w procesach decyzyjnych dotyczacych rozwoju przedsiebiorstwa.
Realizuje indywidualne projekty doradcze obejmujace analize sytuaciji firmy, identyfikacje barier
wzrostu, wyznaczanie kierunkéw strategicznych oraz opracowanie rekomendacji rozwojowych.
Posiadam praktyczne doswiadczenie w pracy z biznesem oraz w doradztwie strategicznym na
poziomie wtascicielskim.

222

DARIUSZ KOWALSKI

Wyksztatcenie:

Wyzsza Szkota Bankowa - Psycholog Biznesu, Studia Podyplomowe - Manager Zarzadzania
Zasobami Ludzkimi, Politechnika Koszalinska - Spec. ds. Marketingu, Przedsiebiorca od 1991r,
Wtasciciel Maritime Consulting Poland od 2015r.

Uprawnienia:

Kapitan Jachtowy, Kapitan Motorowodny, Voditielj Brodice - Chorwacki Kpt jachtowy,

Instruktor sportéw wodnych,

Operator morskiego radia SRC

Mam za sobg lata doswiadczen przy realizacji projektéw szkoleniowych w ramach Programéw
operacyjnych POKL, PO Ryby, czy POWER. Moje doswiadczenie w dziatalnosci zeglarskiej i
szkoleniowej zdobyte podczas wielu przebytych mil morskich oraz mojej pracy w Akademii Morskiej
w Szczecinie pozwolito mi na:

1/ Organizacje szkolen zeglarskich m.in. na zlecenie Zarzadu Portu w Kotobrzegu dla 120 uczniéw ,
2/ Realizacje autorskiego projektu w AM Szczecin w ramach POKL 8.1.1 ,Promowanie $wiadomosci
ekologicznej poprzez ekoturystyke zeglarskg” program szkolen zeglarski tgcznie dla 116 oséb,

3/ Organizacje zajec i przeszkolenie mtodziezy w ramach obozéw i kolonii tematycznych z zakresu
sportéw wodnych dla 86 oséb na zlecenie Ministerstwa Obrony Narodowej,

4/ Organizacje rejsow stazowo — szkoleniowych pod zaglami na morzach i oceanach dla 196 osob,
5/ Ustugi Skippera na jachtach zaglowych dla 168 oséb,

6/ Lacznie przebyte pod zaglami 14879 mil morskich w wymiarze 14 458h.

Przeprowadzonych samodzielnie w latach 2015-2025 liczne szkolenia i doradztwa w zakresie
kompetenciji i kwalifikacji zawodowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Skrypt szkoleniowy i materiaty dydaktyczne w formie PDF lub online.



Prezentacje z zajec¢ stacjonarnych i online.

Dostep do testu koricowego online.

Materiaty dodatkowe: ¢wiczenia praktyczne, przyktady case study.

Kody dostepu do platformy i materiatéw przesytane uczestnikom przed rozpoczeciem szkole

Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonéw
szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

Warunki techniczne

Komputer lub laptop z dostepem do Internetu (stabilne potgczenie min. 10 Mb/s).

Kamera i mikrofon (wbudowane lub zewnetrzne) do udziatu w zajeciach online i ¢wiczeniach praktycznych.
Przegladarka internetowa aktualnej wersji (Chrome, Edge, Firefox, Safari).

Zainstalowana i dziatajgca aplikacja do wideokonferencji Zoom / ClickMeeting.

Mozliwos$¢ odtwarzania materiatéw VOD i plikéw PDF udostepnionych przez prowadzacego.
Kody dostepowe do ustugi

Uczestnicy otrzymuja indywidualne linki i kody dostepu do sesji online na platformie Zoom.
https://usO6web.zoom.us/j/81768233032?pwd=ibRThgBMVeXXqPmo5IBGZ4EghMX4k5.1
Identyfikator: 817 6823 3032
https://us06web.zoom.us/j/86596391580?pwd=yPwPyhgagvYUkiQEMbQVsgDM1abbrB.1
Identyfikator spotkania: 865 9639 1580
https://usO6web.zoom.us/j/88055507607?pwd=wlhHeaQTK2G0jVWmg6bwRuajx2c9Py.1
Identyfikator spotkania: 880 5550 7607
https://us06web.zoom.us/j/83387393426?pwd=5UYERQZRr2vjeGgFcvah1ub30jnl3d.1

Identyfikator spotkania: 833 8739 3426

Adres

ul. Szczecinska 60
75-900 Koszalin

woj. zachodniopomorskie
Siedziba firmy Maritime Consulting Poland
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Wi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail d.kowalski@doszkolimy.pl

Telefon (+48) 603 101 595

Dariusz Kowalski



